

证券代码：400245

证券简称：R 汇车 1

主办券商：中信证券

转债代码：404004

转债简称：汇车转债

公告编号：2025-126

广汇汽车服务集团股份有限公司

2025 年 10 月为下属子公司融资提供担保及反担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、担保情况概述

（一）本月担保基本情况

2025 年 10 月，广汇汽车服务集团股份有限公司（以下简称“公司”）为下属子公司新增提供担保的具体情况如下：

被担保方（子公司名称）	金融机构网点	担保合同金额（万元）	担保开始日	担保结束日	担保方式
吉安汇成万方汽车销售服务有限公司	九江银行股份有限公司青原支行	457	2025/10/15	2030/8/1	连带责任保证
北京燕宝汽车服务有限公司	北京怀柔融兴村镇银行有限责任公司	799	2025/10/31	2026/10/29	连带责任保证
长春市瑞孚汽车销售服务有限公司	吉林郭尔罗斯农村商业银行股份有限公司	6,000	2025/10/29	2031/10/28	连带责任保证
伊犁宝业汽车销售服务有限公司	北京银行股份有限公司乌鲁木齐分行	1,000	2025/10/28	2026/9/12	连带责任保证
广汇汽车服务有限责任公司	兴业银行股份有限公司上海外高桥支行	4,500	2025/10/15	2026/10/15	连带责任保证
广汇汽车服务有限责任公司	兴业银行股份有限公司上海外高桥支行	19,000	2025/10/18	2026/10/18	连带责任保证
广汇汽车服务有限责任公司	兴业银行股份有限公司上海外高桥支行	27,950	2025/10/23	2026/10/23	连带责任保证

上海开隆汽车贸易有限公司、重庆盛驰汽车有限公司、吉林市兴孚汽车销售服务有限公司、西安秦川唐都机电汽车配件销售有限公司、新疆华奥汽车销售服务有限公司、四川申蓉和浩汽车销售服务有限公司、合肥欧亚汽车服务有限公司、云南云汽汽车销售服务有限公司、河南裕华奥捷汽车销售服务有限公司、永城市华瑞汽车销售有限公司、山东永正集团东联汽车城有限公司、武威赛亚汇众汽车销售服务有限公司、新疆天汇华宇汽车销售服务有限公司、青海天汇茂林汽车销售服务有限公司、青海海通汽车贸易有限公司、青海通瑞汽车贸易有限公司、内蒙古亿阳汇众汽车销售有限公司	大众汽车金融（中国）有限公司	30,000	2025/10/31	2035/10/31	最高额保证连带责任担保
合计	89,706 万元				

注 1：上述数据直接相加之和与合计数在尾数上有差异，为四舍五入所致。

注 2：根据全国中小企业股份转让系统的有关规定，公司计算担保金额、担保总额，包括公司为他人提供担保的金额以及控股子公司为公司合并报表范围外的主体提供担保的金额，不包括控股子公司为公司或者公司合并报表范围内的其他主体提供担保的金额。上述均为公司为下属子公司的担保，不包含子公司与子公司之间的担保。

（二）年度担保预计的审议情况及董事会意见

公司分别于 2024 年 4 月 23 日和 2024 年 5 月 21 日召开了第八届董事会第二十四次会议和 2023 年年度股东大会，审议通过了《关于提请股东大会对公司 2024 年度融资担保事项进行授权的议案》。有效期为公司 2023 年年度股东大会审议通过之日起至 2024 年年度股东大会召开之日止。

上述担保议案通过后，公司股东大会对公司及下属公司担保事项授权公司董事长审批，具体事项如下：

- 1、公司及下属公司提供担保的方式包括保证、质押及抵押等；
- 2、本次授权担保范围包括公司对下属公司的担保、下属公司之间发生的担

保,担保总额为 1,000 亿元,该担保额度包括新增及在执行拟展期或续期的担保,公司及下属公司可在授权期限内滚动循环使用该额度。其中为资产负债率超过 70%的各下属公司提供的担保总额为 400 亿元,为资产负债率低于 70%的各下属公司提供的担保总额为 600 亿元。

董事会认为,本次融资类担保预计是为了满足公司下属公司的日常经营和业务开展需要,符合公司整体利益和经营战略,被担保对象均为公司合并报表范围内的子公司,违约风险和财务风险在公司可控范围内,不会损害公司及全体股东的利益。

二、被担保人的基本情况

详细情况见附件。

三、累计对外担保数量

根据全国中小企业股份转让系统的有关规定,公司计算担保金额、担保总额,包括公司为他人提供担保的金额以及控股子公司为公司合并报表范围外的主体提供担保的金额,不包括控股子公司为公司或者公司合并报表范围内的其他主体提供担保的金额。

截至 2025 年 10 月 31 日,公司及其控股子公司对公司合并报表外主体的担保余额为 4,880 万元,均为控股子公司为以自身债务为基础的担保提供的反担保;公司对控股子公司的担保余额为 1,664,237 万元;公司为资产负债率超过 70%的控股子公司提供的担保余额为 461,419 万元。

特此公告。

广汇汽车服务集团股份有限公司

董事会

2025 年 11 月 28 日

附件：

（一）发生担保业务主体的基本情况如下：

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本（万元）	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
吉安汇成万方汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 5378.48 万元，负债总额 3197.88 万元，资产净额 2180.6 万元，营业收入 9796.7 万元，净利润-374.09 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 3622.97 万元，负债总额 1787.52 万元，资产净额 1835.45 万元，营业收入 2963.03 万元，净利润-345.15 万元。	罗昱	2600 万人民币	江西省吉安市青原区青原大道以南物流商贸中心 5#地块	汽车及零配件销售；润滑油的批发、零售；二手车销售及中介服务、二手车鉴定评估服务；汽车充电设备的安装、设计及维修；汽车技术开发、汽车综合技术服务、汽车信息咨询服务、汽车检测服务；汽车装饰装潢；汽车租赁服务；代办汽车保险、上牌服务；汽车维修（小型车辆维修）；汽车装饰材料、汽车用品销售；卷烟零售；日化用品、食品、体育器材、日用百货、鞋帽销售；餐饮服务；商务信息咨询服务（金融、证券、保险、期货除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	2016/4/21	100.00%
北京燕宝汽车服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 85642.83 万元，负债总额 6772.84 万元，资产净额 78869.99 万元，营业收入 16487.71 万元，净利润 1726.01 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 88941.51 万元，负债总额 9010.20 万元，资产净额 79931.31 万元，营业收入 8284.49 万元，净利润 1061.32 万元。	刘玉春	8935 万人民币	北京市北京经济技术开发区宏达北路 26 号	一类小型车维修；保险法律法规和行政规章制度许可范围内的保险代理业务；汽车及摩托车展示；车辆清洗及内饰改装服务；代办汽车上牌、代办验车服务；汽车救援服务；批发、零售汽车零配件和摩托车零配件及用品、电器设备、五金交电	1995/7/21	100.00%

						电、日用品、电子产品、文具用品、服装鞋帽、化工产品（不含危险化学品及一类易制毒品）、汽车用的金属材料、轮胎、橡胶及橡胶制品（天然橡胶除外）；代理进出口；汽车技术开发、技术转让、技术咨询、技术培训；汽车租赁；信息咨询（不涉及国营贸易管理商品；涉及配额、许可证管理商品的按照国家有关规定办理申请）；自有厂房出租；销售汽车；汽车装饰；二手车经销；二手车经纪。 （市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）		
长春市瑞孚汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 17331.13 万元，负债总额 8386.36 万元，资产净额 8944.77 万元，营业收入 9510.75 万元，净利润 18.65 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 18287.76 万元，负债总额 9294.93 万元，资产净额 8992.83 万元，营业收入 4380.95 万元，净利润 48.05 万元。	佟继云	10000 万人民币	长春市景阳大路 3862 号	汽车、东风日产小轿车连锁经营；汽车配件、汽车装饰用品、二手车经销；汽车一级总成大修；二手车经纪；机动车辆保险；汽车租赁；汽车信息服务（贷款咨询除外）；房屋租赁；汽车性能检测服务；汽车安全检测服务；汽车保养技术咨询服务；二手车鉴定评估（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。	2004/3/25	100.00%

伊犁宝业汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 7587.84 万元，负债总额 6444.88 万元，资产净额 1142.96 万元，营业收入 13424.92 万元，净利润 21.38 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 7595.12 万元，负债总额 6436.71 万元，资产净额 1158.41 万元，营业收入 6513.63 万元，净利润 15.45 万元。	马振海	1000 万人民币	新疆伊犁州伊宁市南环路 2 号	汽车、二手车、汽车配件、橡胶制品、汽车用品、润滑油、五金交电、日用百货、箱包皮具、电子产品的销售；小型汽车维修；汽车装潢；汽车租赁；车辆救援服务；机动车信息咨询；汽车展示服务；商务信息咨询（金融业务及国家禁止的其他范围除外）。（涉及许可经营项目，应取得相关部门许可后方可经营）	2017/8/8	100.00%
广汇汽车服务有限责任公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 393698.41 万元，负债总额 183772.36 万元，资产净额 209926.04 万元，营业收入 15032.28 万元，净利润-1061.81 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 415483.83 万元，负债总额 207037.10 万元，资产净额 208446.73 万元，营业收入 6372.17 万元，净利润-1356.63 万元。	马赴江	1554066 万人民币	桂林市中山北路 1 47 号	许可项目：货物进出口；保险代理业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：汽车新车销售；汽车零配件零售；汽车租赁；汽车装饰用品销售；汽车零配件批发；机动车修理和维护；二手车经销；二手车经纪；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；润滑油销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	2006/6/2	100.00%
上海开隆汽车贸易有限公司	截至 2023 年 12 月 32 日，资产总额 76842.75 万元，负债总额 57909.55 万元，资产净额 18933.2 万元，营业收入	截至 2024 年 6 月 31 日，资产总额 66595.93 万元，负债总额 48074.66 万元，资产净额 18521.27 万元，营业收入	赵军	8700 万人民币	上海市闵行区吴中路 1465 号 20 幢 2 楼 206 室	一般项目：汽车、汽车配件和装潢用品、五金交电的销售，二手车经纪，二手车鉴定评估，二手车经销，金融信息服务（除金融业务），自营或代理各	1999/8/24	100.00%

	85303.47 万元，净利润-4554.43 万元。	34211.42 万元，净利润-303.76 万元。				类商品和技术的进出口，但国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外，机动车修理和维护，商务咨询，汽车租赁，授权范围内的厂房租赁。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）		
重庆盛驰汽车有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 15481 万元，负债总额 9938 万元，资产净额 5543 万元，营业收入 33738 万元，净利润 105 万元。	截至 2024 年 6 月 31 日，资产总额 12038 万元，负债总额 9487 万元，资产净额 2551 万元，营业收入 13279 万元，净利润-275 万元。	夏安山	3000 万人民币	重庆市北部新区金渝大道 99 号附 24 号	一般项目：二类汽车维修（小型车）（按许可证核定的事项和期限从事经营）；一汽大众品牌汽车销售；二手车经纪；销售：汽车配件、汽车饰品、鞋、家用电器、日用百货；汽车租赁（不得从事出租客运和道路客货运输经营）；汽车信息咨询服务；汽车配件加工；计算机领域内的技术开发、技术咨询、技术转让、技术服务，二手车经销（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	2005/1/13	100.00%
吉林市兴孚汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 5505.54 万元，负债总额 3095.35 万元，资产净额 2410.19 万元，营业收入 14250.40 万元，净利润 26.46 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 5097.14 万元，负债总额 2664.58 万元，资产净额 2432.56 万元，营业收入 6089.74 万元，净利润 22.36 万元。	佟继云	2000 万人民币	高新区工业三区 A-3-2 号	一般项目：汽车销售；汽车零配件零售；机动车修理和维护；汽车装饰用品销售；非居住房地产租赁；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；商务代理代办服务；机动车鉴定评估；二手车经纪；租赁服务（不含许可类租赁服务）；润滑油销售；新能源汽车整车销售；新能源汽车电附件销售。（除依法须经批准的项目外	2010/12/10	100.00%

						项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：保险兼业代理业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）		
西安秦川唐都机电汽车配件销售有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 14524.54 万元，负债总额 11587.95 万元，资产净额 2936.59 万元，营业收入 25292.35 万元，净利润 458.34 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 8140.43 万元，负债总额 5552.11 万元，资产净额 2588.32 万元，营业收入 9289.14 万元，净利润-348.27 万元。	吕健博	3500 万人民币	陕西省西安市新城区幸福中路 123 号	一般项目：机动车修理和维护；建筑工程用机械销售；汽车零配件零售；汽车旧车销售；汽车新车销售；机械零件、零部件加工；会议及展览服务；仪器仪表销售；农林牧渔机械配件销售；五金产品零售；日用百货销售；建筑材料销售；金属材料销售；电线、电缆经营；二手车经销；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；润滑油销售；延长保修、经纪代理服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：保险兼业代理业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）	2003/5/30	100.00%
新疆华奥汽车销售服务有限责任公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 34255.37 万元，负债总额 19766.65 万元，资产净额 14488.721 万元，营业收入	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 30313.21 万元，负债总额 15949.23 万元，资产净额 14363.98 万元，营业收入 23719.8	丁建军	2000 万人民币	新疆乌鲁木齐市米东区永顺街 1779 号	许可项目：保险兼业代理业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：汽车销售；新能源汽车整车销售；电车销	2001/6/29	100.00%

	52629.49 万元，净利润 665.84 万元。	万元，净利润-124.74 万元。				售；机动车修理和维护；润滑油销售；汽车零配件批发；日用百货销售；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；二手车经纪；机动车鉴定评估；停车场服务；办公设备销售；五金产品零售；计算机软硬件及辅助设备批发；汽车装饰用品销售；汽车零配件零售；家政服务；非居住房地产租赁；家用电器销售；电子产品销售；社会经济咨询服务；商务代理代办服务；二手车交易市场经营。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）		
四川申蓉和浩汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 16122.70 万元，负债总额 14387.2 万元，资产净额 1735.50 万元，营业收入 25679.87 万元，净利润-800.52 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 10133.98 万元，负债总额 4917.99 万元，资产净额 5215.99 万元，营业收入 11686.66 万元，净利润-415.33 万元。	罗涛	9000 万人民币	成都市武侯区武侯电商产业功能区管委会武兴路 110 号	许可项目：保险兼业代理业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：汽车销售；润滑油销售；新能源汽车整车销售；汽车零配件批发；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；五金产品零售；日用品销售；机动车修理和维护；二手车鉴定评估；企业管理；小微型客车租赁经营服务；二手车经纪。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	2009/9/10	100.00%

合肥欧亚汽车服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 16828.33 万元，负债总额 12307.22 万元，资产净额 4521.11 万元，营业收入 40038.71 万元，净利润-465.98 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 11619.37 万元，负债总额 7453.9 万元，资产净额 4165.47 万元，营业收入 16298.64 万元，净利润-337.42 万元。	郭进方	1700 万人民币	安徽省合肥市长江西路 1028 号	一般项目：汽车新车销售；汽车零配件批发；新能源汽车整车销售；新能源汽车电附件销售；新能源汽车换电设施销售；软件销售；轮胎销售；汽车零配件零售；汽车旧车销售；机动车修理和维护；日用百货销售；汽车装饰用品销售；汽车拖车、求援、清障服务；二手车经销；二手车经纪；二手车鉴定评估；洗车服务（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）许可项目：保险经纪业务；保险代理业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	2007/6/18	100.00%
云南云汽汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 16165 万元，负债总额 9998 万元，资产净额 6167 万元，营业收入 28093 万元，净利润-252 万元。	截至 2024 年 6 月 31 日，资产总额 13656 万元，负债总额 7864 万元，资产净额 5793 万元，营业收入 10814 万元，净利润-375 万元。	夏安山	7500 万人民币	中国（云南）自由贸易试验区昆明片区经开区顺通大道国际汽车城 C-01 号	一般项目：汽车新车销售；新能源汽车整车销售；汽车零配件批发；汽车零配件零售；机动车修理和维护；二手车鉴定评估；社会经济咨询服务；二手车经纪；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；商务代理代办服务；二手车经销；会议及展览服务；专业保洁、清洗、消毒服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。	2006/4/17	100.00%

河南裕华奥捷汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 15205.12 万元，负债总额 10675.94 万元，资产净额 4529.18 万元，营业收入 33852.1 万元，净利润 26.36 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 25809.6 万元，负债总额 11695.87 万元，资产净额 4280.19 万元，营业收入 14312.17 万元，净利润-481.95 万元。	付广亮	1000 万人民币	郑州经济技术开发区航海东路 1239 号	一般项目：汽车销售；汽车零配件批发；汽车零配件零售；汽车装饰用品销售；新能源汽车整车销售；新能源汽车废旧动力蓄电池回收及梯次利用（不含危险废物经营）；电池销售；机动车充电销售；电动汽车充电基础设施运营；汽车拖车、救援、清障服务；润滑油销售；机动车修理和维护；互联网销售（除销售需要许可的商品）；小微型汽车租赁经营服务；二手车经纪；机动车鉴定评估；食品销售（仅销售预包装食品）；物业管理；专业保洁、清洗、消毒服务；家政服务；停车场服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；非居住房地产租赁（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	2000/10/12	100.00%
永城市华瑞汽车销售有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 4550.26 万元，负债总额 2851.11 万元，资产净额 1699.15 万元，营业收入 15855.51 万元，净利润 7.67 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 4547.03 万元，负债总额 2859.60 万元，资产净额 1687.43 万元，营业收入 6563.20 万元，净利润-11.72 万元。	付广亮	1500 万人民币	永城市东城区芒山路南段西侧化工路北侧	二类机动车维修（小型车辆维修）；汽车及配件、汽车装饰用品、五金产品、文具用品、体育用品、服装、日用品、箱包、电子产品、预包装食品销售；卷烟零售；汽车信息咨询服务；二手车销售#（涉及许可经营项目，应取得相关部门许可后方可经营）	2012/11/26	100.00%

山东永正集团 东联汽车城有 限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 6216.53 万元，负债总额 3053.36 万元，资产净 额 3163.18 万元，营业 收入 13412.83 万元， 净利润 105.1 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 5792.59 万元，负债总额 2595.93 万元，资产净 额 3196.66 万元，营 业收入 6640.65 万 元，净利润 35.32 万 元。	秦元明	2500 万人 民币	滕州市北辛街道俸庄 居	一汽大众品牌汽车销售； 机动车辆保险业务（仅限 一汽-大众品牌）（在保 险兼业代理业务许可证许 可的范围内经营）；汽车 置换；汽车租赁；汽车美 容装饰；二手车经营；开 办市场；汽车消费贷款咨 询服务；销售：汽车零配 件、日用杂品、洗化用 品、预包装食品、散装食 品、箱包皮具；房屋租 赁；物业管理。（依法须 经批准的项目，经相关部 门批准后方可开展经营活 动）。（依法须经批准的 项目，经相关部门批准后 方可开展经营活动）。	2009/9/9	100.00%
武威赛亚汇众 汽车销售服务 有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 3455.8 万元，负债总额 2975.23 万元，资产净 额 480.57 万元，营业 收入 7442.58 万元，净 利润-282.32 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 4123.1 万元，负债总额 3668.64 万元，资产净 额 454.46 万元，营业 收入 3274.89 万元， 净利润-26.11 万元。	宁晓炜	1500 万人 民币	甘肃省武威市凉州区 武威工业园区	乘用车销售，售后服务； 二手车经销，汽车配件批 发，零售；汽车租赁，汽 车装潢；汽车消费贷款咨 询；汽车信息咨询；物流 辅助服务；停车服务、车 辆上牌及入户代办服务 （依法须经批准的项目， 经相关部门批准后方可开 展经营活动）***	2012/12/14	100.00%
新疆天汇华宇 汽车销售服务 有限责任公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 15168.91 万元，负债 总额 10725.5 万元，资 产净额 4443.41 万元， 营业收入 33743.2 万 元，净利润 787.56 万 元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 15290.6 万元，负债总额 11128.58 万元，资产 净额 4162.02 万元， 营业收入 13610.17 万 元，净利润 218.61 万 元。	姜升东	1300 万人 民币	新疆乌鲁木齐市米东 区永顺街 1695 号	一汽-大众大众品牌汽车 销售；汽车维护，汽车小 修；机动车辆保险（交强 险除外）、交强险、企业 财产保险、货物运输保 险、意外伤害保险。销 售：汽车、汽车配件、日 用百货、五金交电、电子 产品、通讯工具；汽车清 洁；汽车装饰美容；汽车 租赁；代办业务及相关业	2004/5/18	100.00%

						务咨询服务；二手车置换；场地及房屋租赁；代办新车落户手续（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）		
青海天汇茂林汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 2510.89 万元，负债总额 1106.87 万元，资产净额 1404.02 万元，营业收入 6724.23 万元，净利润 477.85 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 1622.04 万元，负债总额 820.70 万元，资产净额 802.04 万元，营业收入 2793.66 万元，净利润 97.31 万元。	田文虎	500 万人民币	青海省西宁市昆仑东路 22 号	一般项目：汽车新车销售；机动车修理和维护；二手车经销；二手车经纪；二手车鉴定评估；日用百货销售；润滑油销售；汽车装饰用品销售；洗车服务；商务代理代办服务；汽车零配件零售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：食品经营（销售预包装食品）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。	2018/12/5	100.00%
青海海通汽车贸易有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 9044.57 万元，负债总额 6270.25 万元，资产净额 2774.32 万元，营业收入 24608.8 万元，净利润 490.47 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 7690.95 万元，负债总额 4895.59 万元，资产净额 2795.36 万元，营业收入 10064.34 万元，净利润 121.03 万元。	田文虎	1200 万人民币	青海省西宁市青海生物科技产业园区海湖大道 28 号 11 号楼 2 楼 201 室	一般项目：汽车销售；新能源汽车整车销售；电车销售；机动车修理和维护；汽车零配件零售；汽车零配件批发；润滑油销售；小微型客车租赁经营服务；汽车装饰用品销售；日用百货销售；洗车服务；二手车经纪；二手车鉴定评估；汽车拖车、求援、清障服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；商务代理代办服务；在保险公司授权范围内开展专属保险代理业务（凭授权经营）（除	2003/8/28	100.00%

						依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。		
青海通瑞汽车贸易有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 11201.65 万元，负债总额 8123.11 万元，资产净额 3078.54 万元，营业收入 33094.6 万元，净利润 843.95 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 6902.84 万元，负债总额 3607 万元，资产净额 3295.84 万元，营业收入 12977.71 万元，净利润 217.3 万元。	田文虎	1800 万人民币	金汇路 30 号路口西南角	一般项目：小微型客车租赁经营服务；汽车新车销售；新能源汽车整车销售；机动车修理和维护；二手车经销；二手车鉴定评估；汽车零部件研发；日用百货销售；食品销售（仅销售预包装食品）；润滑油销售；紧急救援服务；汽车拖车、求援、清障服务；商务代理代办服务；汽车零配件批发；洗车服务；汽车装饰用品销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。	2010/9/8	100.00%
内蒙古亿阳汇众汽车销售有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 10519.45 万元，负债总额 7889.84 万元，资产净额 2629.61 万元，营业收入 19379.85 万元，净利润 48.39 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 11002.19 万元，负债总额 8214.29 万元，资产净额 2787.90 万元，营业收入 9246.15 万元，净利润 158.28 万元。	夏安山	1000 万人民币	内蒙古自治区呼和浩特市金川开发区汇金道 2 号	一般项目：汽车销售；机动车修理和维护；汽车装饰用品销售；汽车零配件零售；汽车零配件批发；二手车经纪；商务代理代办服务；汽车拖车、求援、清障服务；洗车服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目：保险兼业代理业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)	2005/7/28	100.00%